Prof. Dr. Rogério Correa

Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e

Extensão da UNIVALI

EDITAL Nº 135/VPPEx/2024

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência Jurídica – PPCJ/UNIVALI

Resultado do processo seletivo para o Curso de Mestrado em Ciência Jurídica
– CMCJ/UNIVALI – FOMENTO FAPESC

Processo Seletivo – Ano 2024

A Vice-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Universidade do

Vale do Itajaí (UNIVALI) e o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Ciência Jurídica (PPCJ), no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

tornam público, para conhecimento dos interessados, o Resultado do Processo

de Seleção para o Curso de Mestrado em Ciência Jurídica, edital

106/VPPEX/2024.

ARTIGO 1º Considerar como aprovados para iniciar o Curso de Mestrado em

Ciência Jurídica:

Julia Mafra

Luna Rocha Dantas

ARTIGO 2º As candidatas aprovadas, receberam as orientações para matrícula

por e-mail, até a próxima segunda-feira, dia 08/07/2024.

Itajaí, 05 de julho de 2024.

 (Original firmado por)                                                  (Original firmado por)

Prof. Dr. Paulo Márcio Cruz

Coordenador do PPCJ/UNIVALI